 Istruzioni per l’uso
 Schermo LCD FULL HD  Per uso professionale
 Numero di modello  TH-42LF8W  Modello da 42”
  TH-49LF8W  Modello da 49”
  TH-55LF8W  Modello da 55”
  TH-42LF80W  Modello da 42”
  TH-49LF80W  Modello da 49”
  TH-55LF80W  Modello da 55”
 TQBJ0919
 Italiano
 •  Si prega di leggere le presenti istruzioni prima di procedere con le
impostazioni e di conservarle per future necesstà.